
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 5, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, Valmir 
Dias Luiz, nomeado por meio da Portaria de Pessoal SEGEP/CEFET-MG n° 90 de 30 de janeiro de 2025, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores a seguir para compor a Comissão de Elaboração de Horários de Aulas no CEFET-MG Campus 
Timóteo:

Prof. Fabrício Almeida de Castro (Presidente da Comissão)
Prof. Carlos Eduardo de Oliveira Andrade
Profª Carolini Tavares Frinhani
Prof. Douglas Geraldo Magalhães
Prof. João Paulo de Castro Costa
Prof. Odilon Correa da Silva

Art. 2º Revoga-se a Portaria Administrativa DCTM/CEFET-MG n° 2 de 08 de março de 2024.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

Publique-se e cumpra-se

(Assinado digitalmente em 03/02/2025 12:17)
VALMIR DIAS LUIZ

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###097#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 5 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 03/02/2025 e85b8ee12a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

